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Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, az Országgyű lésrő l szóló 2012 . évi XXXVI . törvény
42. § (8) bekezdése és az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014 . (II. 24.) OGY határozat
124 . § (]) bekezdése alapján „Hány családtagjának, barátjának, egyenes vagy oldalági rokonána k
állami pénzekbó7 való hirtelen meggazdagodására számíthatnak még a magyar emberek?” címmel
írásbeli választ igénylő kérdést kívánok benyújtani Orbán Viktor miniszterelnökhöz.

Tisztelt Miniszterelnök Úr !

Sajtóértesülések szerint az irodai és számítástechnikai eszközök forgalmazásával foglalkozó IM G
Solution Kft . nevű cég szédítő növekedést produkált mindössze néhány év leforgása alatt . A 2012-ben
még csak 46 millió forintot termel ő vállalkozás 2015-re már 4,7 milliárdos bevételre tett szert, vagyi s
több mint százszorosára növelte a forgalmát . Ezt az után sikerült elérnie a vállalkozásnak, hogy elkezdet t
sikerrel szerepelni a nagyértékű állami közbeszerzéseken . A vállalkozás tulajdonosa bizonyíthatóan j ó
ismerőse birkózó kapcsolatain keresztül az Ön testvérének, ifjabb Orbán Gy őzőnek .

Immár a sokadik alkalom, hogy az ön közvetlen környezetében szinte egyik pillanatról a másikr a
milliárdos gazdagodások mennek végbe közpénzekből .

A fentiekre tekintettel, az alábbi kérdésekre várom Miniszterelnök úr válaszát :

• Találkozott-e Ön személyesen testvére, ifjabb Orbán Gy őző ismerősével, sportbarátjával,
Szentgyörgyi Gáborral, az IMG Solution Kft . vezetőjével és társtulajdonosával, mely vállala t
több milliárd forintos állami megbízáshoz jutott az elmúlt években, és a 2012-2015 között i
időszakban megszázszorozta árbevételét?

• Tud-e arról, hogy az állami megrendelésekbő l rohamosan növekvő IMG Solution bármilye n
üzleti kapcsolatban állna öccsével, ifjabb Orbán Győzővel?

• Az önre, illetve családjára vet ődő gyanú tisztázása érdekében tervezi-e annak vizsgálatát ,
jutott-e akár közvetett módon állami pénz az IMG Solution-on keresztül öccséhez?
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• Hány közeli családtagjának, barátjának, egyenes vagy oldalági rokonának állami pénzekb ő l
történő hirtelen meggazdagodására számíthatnak még a magyar emberek ?

Várom megtisztelő válaszát !

Budapest, 2018 . január 17 .

dr. abó Szabolc s

függe n országgyűlési képviselő

(Együtt)
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